

Orçamento:	Creche CR-01 A
Data Base:	01/2021
Prédio:	AREA INSTITUCIONAL - RUA DERALDO VIEIRA LIMA - RESIDENCIAL DOUTOR PEDRO PASCHOAL - BEBEDOURO/SP - CEP.: 14709-212
Município:	BEBEDOURO - SP

Prazo para Execução:		300 dias		À EXECUTAR																												TOTAL		
Código Atividade	Descrição da Atividade	Valor Orçado	%	Mês	1	%	Mês	2	%	Mês	3	%	Mês	4	%	Mês	5	%	Mês	6	%	Mês	7	%	Mês	8	%	Mês	9	%	Mês	10	%	TOTAL
01.00.000	SERVÇOS PRELIMINARES	R\$ 34.689,84	50,00%	R\$ 17.344,92	50,00%	R\$ 17.344,92	0,00%		0,00%			0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%								100,00%	R\$ 34.689,84	
02.00.000	INFRA ESTRUTURA	R\$ 418.955,16	50,00%	R\$ 125.686,55	50,00%	R\$ 125.686,55	40,00%		0,00%	R\$ 167.582,06	0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%									100,00%	R\$ 418.955,16	
03.00.000	SUPER ESTRUTURA	R\$ 421.235,07	0,00%			20,00%	R\$ 84.247,01	20,00%		R\$ 84.247,01	40,00%		R\$ 168.494,03	20,00%		R\$ 84.247,01	0,00%			0,00%		0,00%										100,00%	R\$ 421.235,07	
04.00.000	ALVENARIA E OUTROS ELEMENTOS DIVISÓRIOS	R\$ 78.623,56	0,00%			0,00%		30,00%		R\$ 23.587,07	30,00%		R\$ 23.587,07	40,00%		R\$ 31.445,42	0,00%			0,00%		0,00%										100,00%	R\$ 78.623,56	
05.00.000	ELEMENTOS DE MADEIRA/COMPONENTES ESPECIAIS	R\$ 101.006,21	0,00%			0,00%		0,00%				0,00%		20,00%		R\$ 20.201,24	30,00%		R\$ 30.301,86	50,00%		R\$ 50.503,11	0,00%									100,00%	R\$ 101.006,21	
06.00.000	ELEMENTOS METÁLICOS/COMPONENTES ESPECIAIS	R\$ 343.769,98	0,00%			0,00%		0,00%				0,00%		20,00%		R\$ 68.754,00	20,00%		R\$ 68.754,00	30,00%		R\$ 103.130,99	30,00%		R\$ 103.130,99	0,00%						100,00%	R\$ 343.769,98	
07.00.000	COBERTURA	R\$ 96.135,41	0,00%			0,00%		0,00%				0,00%		20,00%		R\$ 19.227,08	30,00%		R\$ 28.840,62	20,00%		R\$ 19.227,08	10,00%		R\$ 9.613,54	20,00%		R\$ 19.227,08	0,00%			100,00%	R\$ 96.135,41	
08.00.000	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	R\$ 332.909,12	10,00%			R\$ 33.290,91	0,00%		0,00%			20,00%		R\$ 66.581,82	0,00%		R\$ 33.290,91	20,00%		R\$ 66.581,82	0,00%			10,00%		R\$ 33.290,91	30,00%		R\$ 99.872,74	10,00%			100,00%	R\$ 332.909,12
09.00.000	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 136.351,57	10,00%			R\$ 13.635,16	0,00%		0,00%			10,00%		R\$ 13.635,16	0,00%		R\$ 27.270,31	10,00%		R\$ 13.635,16	10,00%		R\$ 13.635,16	20,00%		R\$ 27.270,31	20,00%		R\$ 27.270,31	10,00%			100,00%	R\$ 136.351,57
10.00.000	FORRO	R\$ 605,06	0,00%			0,00%			0,00%			0,00%				100,00%		R\$ 605,06	0,00%			0,00%										100,00%	R\$ 605,06	
11.00.000	IMPERMEABILIZAÇÕES / JUNTAS DE DILATAÇÃO	R\$ 14.850,72	0,00%			100,00%		R\$ 14.850,72	0,00%			0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%										100,00%	R\$ 14.850,72	
12.00.000	REVESTIMENTOS: TETO E PAREDE	R\$ 107.778,17	0,00%			0,00%		0,00%				0,00%		R\$ 10.777,82	30,00%		R\$ 32.333,45	30,00%		R\$ 32.333,45	30,00%		R\$ 32.333,45	0,00%								100,00%	R\$ 107.778,17	
13.00.000	PISOS INTERNOS / RODAPES / PEITORIS	R\$ 156.076,53	0,00%			0,00%		0,00%				10,00%		R\$ 15.607,65	30,00%		R\$ 46.822,96	30,00%		R\$ 46.822,96	0,00%											100,00%	R\$ 156.076,53	
14.00.000	VIDROS	R\$ 31.244,99	0,00%			0,00%		0,00%				0,00%		0,00%		0,00%				0,00%		50,00%		R\$ 15.622,50	50,00%		R\$ 15.622,50	0,00%					100,00%	R\$ 31.244,99
15.00.000	PINTURA	R\$ 81.443,11	0,00%			0,00%		0,00%				0,00%		0,00%		0,00%				0,00%		50,00%		R\$ 40.721,55	50,00%		R\$ 40.721,55	0,00%					100,00%	R\$ 81.443,11
16.00.000	SERVÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 341.445,64	20,00%			R\$ 68.289,13	10,00%		R\$ 34.144,56	0,00%		0,00%		R\$ 298.683,55	11,24%		R\$ 303.035,17	9,24%		R\$ 268.219,18	12,32%		R\$ 332.234,57	8,04%		R\$ 216.868,31	7,58%		R\$ 204.421,49	9,78%		R\$ 263.721,31	100,00%	R\$ 2.697.120,13
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO:		R\$ 2.697.120,13	9,57%	R\$ 258.246,66		19,24%	R\$ 276.273,76	10,21%		R\$ 275.416,14	11,07%		R\$ 298.683,55	11,24%		R\$ 303.035,17	9,24%		R\$ 268.219,18	12,32%		R\$ 332.234,57	8,04%		R\$ 216.868,31	7,58%		R\$ 204.421,49	9,78%		R\$ 263.721,31	100,00%	R\$ 2.697.120,13	
						19,82%	R\$ 534.520,43	30,03%		R\$ 809.936,57	41,10%		R\$ 1.108.620,12	52,34%		R\$ 1.411.655,28	62,98%		R\$ 1.679.874,46	74,60%		R\$ 2.012.109,03	82,64%		R\$ 2.228.977,34	83,25%		R\$ 2.433.398,83	100,00%		R\$ 2.697.120,13			